
Digitální účetnictví

Produktová roadmapa.
Neustálý rozvoj je klíčem k úspěchu. 
Přinášíme přehled inovací, na které se můžete těšit v období 2023-2025.

2023.

2025.

www.helios.eu/pantheon

Vyfoť mě

ROAD TO 
2023-2025

Pantheon

ROAD TO
2023-2025

NEPHRITE

Implementace služeb pro platby 
QR kódem bez nutnosti 
pořizovat drahá Portálová řešení.

Implementace služeb 
portálu QRkni.cz

Link

Rozšíření funkčního rozsahu pro 
Mobilní inventarizaci Majetku.

Mobilní inventarizace

Link

Digitalizace
• projekt Open data

Link

Vývoj kolekce REST-API služeb 
pro integraci třetích stran.

Agendové API

Link

1.1.2024 má nabýt účinnost velká novela zákona 
o Účetnictví, která přinese změny napříč ekonomikou,
od způsobu a rozsahu evidence prvotních dokladů 
přes proces odpisů Majetku až po pravidla účtování. 
S námi na ni budete připraveni.

Otevřená data jsou vysoce efektivní způsob zveřejňování informací 
veřejného sektoru, který Vám pomůže nejen při aplikaci zákona 
o svobodném přístupu k informacím. Připravujeme pro Vás
nástroje pro publikaci dat v otevřeném a strojově čitelném 
formátu (předdefinované datové sady v uznávaných 
formátech umožňujících dalkový přístup) .

http://www.helios.eu/spiska
https://qrkni.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=53cYHIo_8k0
https://opendata.gov.cz/informace:start
https://archi.gov.cz/nap_dokument:architektura_a_sdilene_sluzby_verejne_spravy_cr



